tibus comitibus baronibus justiciariis vicecomitibus et omnibus fidelibus

suis Francis et Anglis et ministris barronum in quorum minister) is et

hundredis Abbatia de Hulmo terras habetf salutem. Sciatis quod pro

dei amore et remissione peccatorum meorum et pro redempcione aniine

beate memoi'ie Regis Henrici patris mei et pro animabus Regum Wil-

lelmi scilicet Avi mei et Willelmi Avnnciili mei et aliorum parentum

meorum quietam clamo et ab omni seculari potestate delibero Abbaciam

de Hulmo et omnes terras et ecclesias et universas possessiones^eidcm

Abbacie pertiuentes in cujuscunque hundredis vel baillio sint. Et idco

volo et firmitcr precipio quod ecclesia sancti Benedicti de Hulmo in om-

nibus teneduris et terris suis ubicunque sint habeat socam et sacam et

Thol et theam et infangenethef et Gridbrece et Forstell et Wrek in

mari et in litore maris et Hamsocam et Blodwytc et Fihtwyte et Ferd-

wyte ct Flemmeneferd, et Averperi, et Wardpeni, et omncs alias liber-

tatcs et liberas consuetudines quas aliqua ecclesiarum regni mei
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h:ibet, et quas ego ipsa habeo in Dominicis terria et eleraosinis pcrtineii-

tibiis corone mee et hec habeat ecclesia predicta in bosco in piano et

pratis et pascuis et raolendinis et turbariis et stangnis et vivariis et viis

et semitis et in mari et in portibns maris et in niariscis, et in aqua et

extra aquam, in feriis et mercatis, in civitate et extra, in burgo et extra

burgum et in omnibus locis. Testibus R episcopo Londonieusi

et Koberto Comite Glocestrie et Regiualdo fibo Regis. Apud Oxeuford.

Anno ab Incarnatione Domini M.C. quatragesimo." (Oalba E. II, f. 31.

MS. Had. 85, f. 3-ii. " CartcC Antiquis",' CO. 4. cf. Harl. G748, f. 3 b.

Add. 6166, f. 325.)

6. Grant of lands to Eeading Abbey.
" M' impcratrix Henrici regis filia et Anglorum rcgina; archiepiscopis

episcopis abbatibus, comitibus, baronibus, vicccomitibus, ministris, et

omnibus fidelibus suis Francis et Anglis totius Anglie, salutem. iSciatis

me dedisse et concessisse deo et sancte Marie de Radingis et ]\Ionacbis

ibidem deo servientibus pro saUite anime mee et pro anima Hexrici regis

patris mei et pi'o incokimitate Gausfr'. Andegavorum comitis et dornini

Henrici tilii mei et aUurum filiorum mcorum et pro statu tocius regni

terram de Wiudesoris et de catesliella in perpetuam elemosinam que fuit

Gausfredi purceir quam monasterio redingensi dedit quando ibi mona-
chusdevenit. Quare volo et firraiter precipio quod bene et in pace et libere